Карагайская  СОШ 2019 -2020 учебный год
	Направления
	Занятия
	Количество часов
	Формы организации
	Должности педагогов

	
	
	1кл
	2 кл
	3 кл
	4кл
	
	

	Спортивно-оздоровительное
	«Подвижные игры»
	1
	1
	1
	1
	Кружок 
	Учитель нач-ых кл 

	Духовно-нравственное 
	«Мое отечество. Моя малая Родина»
	
	1
	
	1
	кружок
	Учитель нач-х кл

	Социальное 
	«В мире творчества»
	1
	
	
	
	Кружок 
	Учитель начальных классов

	
	Книголюб
	1
	1
	1
	1
	Кружок
	Библиотекарь

	Общеинтеллектуальное
	«Я исследователь»
	
	
	1
	1
	кружок
	Учитель химии

	
	Конструирование и моделирование
	
	
	1
	
	кружок
	Учитель начальных классов

	
	Шашки
	
	
	1
	1
	кружок
	Уч.математики

	
	Юный эрудит
	
	1
	1
	
	
	Учитель начальных классов

	
	«Родное слово»
	1
	1
	
	1
	Кружок 
	Учитель начальных классов

	Общекультурное
	«Танцевальный»
	
	1
	1
	1
	Кружок
	Худ.рук.ДК

	
	«Театр
кукол»
	1
	
	
	
	кружок
	Учитель начальных классов

	
	«Юный театрал»
	
	
	1
	1
	Кружок
	Учитель английского языка

	Итого
	
	4
	6
	8
	8
	
	



	Направления
	Занятия
	Количество часов в классе
	Формы организации
	Должности педагогов, орг-их внеурочную деят-ть

	
	
	5 
	6 
	7 

	8 
	9 
	
	

	Спортивно-оздорови
тельное
	Юнармия
	1
	1
	1
	1
	1
	секция
	Учитель физкультуры

	
	Волейбол
	1
	1
	1

	1
	1
	секция
	Учитель физкультуры

	
	Баскетбол
	1
	1
	1
	1
	1
	
	

	Духовно-нравствен
ное 
	«Мое отечество. Моя малая Родина»
	1
	
	

	
	1
	кружок
	Учитель истории

	Социаль
ное 
	Книголюб
	1
	1

	1

	1
	1
	Кружок 

	Библиотекарь

	Общеинте
ллектуаль
ное
	Загадки русского языка
	1
	1
	1

	1
	1
	Кружок 
	Учитель русского языка

	
	«Чудо шахматы»
	1
	1
	1
	1
	1
	кружок
	Учитель математики

	
	Литература родного края
	1
	1
	1
	1
	
	кружок
	Учитель  родного языка

	
	«Мир биологии»
	
	1
	1
	
	
	кружок
	Учитель биологии

	
	«Я-исследователь»
	1
	[bookmark: _GoBack]
	1
	
	
	кружок
	

	
	«Черчение и графика»
	
	
	
	1
	
	кружок
	Учитель математики

	Общекуль
турное
	«Танцевальный»
	1
	1
	1

	
	
	Кружок 
	Худ.рук.ДК

	
	«Юный театрал»
	1
	1
	1
	
	
	кружок
	Учитель английского языка

	Итого
	
	11
	11
	12

	9
	7
	
	










